

Årsredovisning

Subliminal Sounds AB

556792-6463

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Kéry

2025-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ljudinspelning och fonogramutgivning samt försäljning av skivor och verkar som musik- och bokförlag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 860	1 322	1 603	1 388
Resultat efter finansiella poster	323	-304	176	318
Soliditet %	82	93	79	91

Nettoomsättningen har ökat då företagets produkter och tjänster efterfrågats i högre utsträckning än föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 005 130	-237 243
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-237 243	237 243
- Årets resultat			288 187
- Belopp vid årets utgång	100 000	767 887	288 187

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	767 887
Årets resultat	288 187
Summa	1 056 074

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 056 074
Summa	1 056 074

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 860 197	1 322 077
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	6 350	20 376
Övriga rörelseintäkter	176 550	206 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 043 097	1 549 209
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 610	-3 002
Handelsvaror	-893 302	-797 906
Övriga externa kostnader	-334 642	-613 337
Personalkostnader	-489 134	-457 075
Övriga rörelsekostnader	-658	-859
Summa rörelsekostnader	-1 727 346	-1 872 179
Rörelseresultat	315 751	-322 970
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 923	19 348
Räntekostnader och liknande resultatposter	-718	-621
Summa finansiella poster	7 205	18 727
Resultat efter finansiella poster	322 956	-304 243
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-21 000	67 000
Summa bokslutsdispositioner	-21 000	67 000
Resultat före skatt	301 956	-237 243
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 769	0
Årets resultat	288 187	-237 243

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	142 845	136 495
<i>Summa varulager m.m.</i>	142 845	136 495
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	30 223	20 736
Övriga fordringar	29 966	64 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	632 105	97 452
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	692 294	182 655
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	597 289	614 282
<i>Summa kassa och bank</i>	597 289	614 282
Summa omsättningstillgångar	1 432 428	933 432
SUMMA TILLGÅNGAR	1 432 428	933 432

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	767 887	1 005 130
Årets resultat	288 187	-237 243
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 056 074	767 887
Summa eget kapital	1 156 074	867 887
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	21 000	0
Summa obeskattade reserver	21 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 866	11 509
Skatteskulder	0	12 733
Övriga skulder	74 551	26 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	156 937	14 652
Summa kortfristiga skulder	255 354	65 545
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 432 428	933 432

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	40 700	40 700
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	40 700	40 700
-----------------------------	--------	--------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Stefan Kéry

Stefan Kéry

2025-10-21